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Sydbank støtter sammenholdet i Aabenraa Rideklub 
 

Sydbank Fonden donerer 15.000 kroner til Aabenraa Rideklubs nye dressurhegn. 
Rytterne vil bygge hegnet i fællesskab og sammen sikre, at klubben fortsat kan 
afholde dressurkonkurrencer udenfor.  
 

I Aabenraa Rideklub giver garvede konkurrenceryttere den gas på dressurbanen, mens 
glade børn går til ponytræk. Der skal være plads til alle, og Sydbank Fondens donation på 
15.000 kroner bringer blot klubbens medlemmer endnu tættere sammen. 
 
– Vi skal bruge donationen til et nyt dressurhegn, som rytterne vil bygge sammen. For at 
holde dressurkonkurrencer udenfor skal området være afgrænset, og derfor er vi meget 
glade for Sydbank Fondens donation, siger Solvejg Winkler, bestyrelsesformand i Aabenraa 
Rideklub.  
 
Sydbank støtter et aktivt lokalmiljø 
For Sydbank er det vigtigt at støtte lokale initiativer, der skaber sammenhold. Derfor er 
fonden glad for at støtte rideklubben med en donation på 15.000 kroner. 
 
– I Sydbank synes vi, det er vigtigt at bakke op om initiativer, der skaber fællesskab og gode 
oplevelser i lokalområdet. I Aabenraa Rideklub løfter rytterne arbejdet i flok, siger 
afdelingsleder Rasmus Lyngbak Bøgen.  
 
Fællesskab om heste 

Rytterne i Aabenraa Rideklub har et stærkt sammenhold om deres fælles interesse i heste. I 
modsætning til fodbold, hvor spillerne træner på enkelte dage og spiller kamp i weekenden, 
kræver heste dagligt arbejde. 
 
– Vi har en stor kerne af ryttere, der bruger mange timer på deres heste hver dag. For dem 
er det vigtigt med nogle fælles projekter i rideklubben, der styrker fællesskabet, siger Solvejg 
Winkler. 
 
Rideklubben vil afsætte hyggelige arbejdsdage til at bygge dressurhegnet i fællesskab. 
 
 
Yderligere information:  
Afdelingsleder Rasmus Lyngbak Bøgen, Sydbank Aabenraa  
T: 74 37 30 20, E: rasmus.b@sydbank.dk 
 
 
Om Sydbank 

Sydbank er en af Danmarks største banker med ca. 90 filialer rundt i landet og mere end 
465.000 kunder. Banken har hovedsæde i Aabenraa.  
 

Banken er ejet af ca. 130.000 aktionærer og er en solid bank, der uden statslig støtte fra 
bankpakkerne har klaret sig godt igennem den økonomiske krise. 
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